

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Refina Ejendomme ApS

**c/o Bent Friis Pedersen
Fredtoftevej 10
2980 Kokkedal**

CVR-nr. 28 65 93 18

**Årsrapport for perioden
1. januar 2020 - 30. september 2020**
(omlægningsperiode)

(15. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. februar 2021**

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. september 2020 - Aktiver	10
Balance pr. 30. september 2020 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Refina Ejendomme ApS
c/o Bent Friis Pedersen
Fredtoftevej 10
2980 Kokkedal

Regnskabsår 1. januar 2020 - 30. september 2020
(omlægningsperiode)

Direktion Bent Friis Pedersen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat efter skat udgør et underskud kr. -17.536 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter periodens udløb

Der er ikke efter periodens afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af perioderegnskabet.

Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 30. september 2020

Note	(9. md.)	
	2020	2019
Bruttofortjeneste	-11.179	90.354
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger	0	65.129
Resultat før finansielle poster	-11.179	25.225
Finansielle omkostninger.....	27.059	50.717
Resultat før skat	-38.238	-25.492
3 Skat af årets resultat.....	-20.702	-38.435
Årets resultat	-17.536	12.943
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført til næste år.....	-17.536	12.943
Disponeret i alt	-17.536	12.943

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver

Note	<u>30.09.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
Grunde og bygninger.....	7.500.000	7.280.000
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.280.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.280.000</u>
Selskabsskat.....	0	15.417
Andre tilgodehavender.....	7.316	5.492
Udsudte skatteaktiver.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	13.865	65.000
Tilgodehavender i alt	<u>21.181</u>	<u>85.909</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.181</u>	<u>85.909</u>
Aktiver i alt.....	<u>7.521.181</u>	<u>7.365.909</u>

Balance pr. 30. september 2020

Passiver

Note	30.09.2020	31.12.2019
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....	355.604	184.004
Overført resultat.....	2.609.283	2.626.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	3.089.887	2.935.823
Udskudt skat.....	921.734	859.606
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	921.734	859.606
Kreditinstitutter.....	2.138.645	2.319.609
Kortfristet del af langfristet gæld.....	215.000	215.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.923.645	2.104.609
Kortfristet del af langfristet gæld.....	215.000	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.027	14.625
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.328.038	1.221.396
Anden gæld.....	14.850	14.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.915	1.465.871
Gældsforpligtelser i alt	3.509.560	3.570.480
Passiver i alt.....	7.521.181	7.365.909
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
2019				
Egenkapital primo.....	125.000	0	2.613.876	2.738.876
Egenkapital overført til reserver.....		235.903		235.903
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-51.899		-51.899
Årets resultat.....			12.943	12.943
Egenkapital ultimo.....	125.000	184.004	2.626.819	2.935.823
2020				
Egenkapital primo.....	125.000	184.004	2.626.819	2.935.823
Årets resultat.....			-17.536	-17.536
Egenkapital overført til reserver.....		220.000		220.000
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-48.400		-48.400
Udbytte.....				
Egenkapital ultimo.....	125.000	355.604	2.609.283	3.089.887

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	(9 mdr.) 2020	2019
2 Af- og nedskrivninger		
Grunde og bygninger.....	0	65.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	0	65.129

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat.....	-13.354	10.538
Regulering udskudt skat tidligere år.....	-21.076	-39.600
Forskydning i udskudt skat.....	13.728	-9.373

Skat af årets resultat.....	-20.702	-38.435
------------------------------------	----------------	----------------

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris primo.....	8.227.705
Kostpris pr. 30.09.2020.....	8.227.705
Afskrivninger primo.....	1.183.608
Afskrivninger pr. 30.09.2020.....	1.183.608
Opskrivninger primo.....	235.903
Årets op- og nedskrivning.....	220.000
Opskrivninger pr. 30.09.2019.....	455.903
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020.....	7.500.000

5 Virksomhedskapital

	2020	2019
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder mio.kr. 1,0 efter mere end fem år.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ejendommen, bogført værdi 7.500.000 kr. er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld med nominel restgæld på 2.138.6459.

Der er, ud over den nævnte prioritetsgæld, lyst 3 pantebreve til ejerforeningen på hver 5.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat.